
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

25 апреля 2019 года                                                                                                           № 32

с.Хохлово

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского
поселения Саргатского муниципального района Омской области от 30 декабря 2015

№80 «Об утверждении Административного Регламента предоставления
муниципальной услуги "Присвоение (изменение),

аннулирование адреса объекту недвижимости»

     В соответствии Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 №1622 ««О внесении
изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского
муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. В постановление администрации Хохловского сельского поселения Саргатского
муниципального  района  Омской  области  от  30  декабря  2015  №80  «Об  утверждении
Административного  Регламента  предоставления  муниципальной  услуги  "Присвоение
(изменение),  аннулирование  адреса  объекту  недвижимости»  внести  следующие
изменения:
       1.1. Абзац 4 пункта 2 подраздела 2 Административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  «Присвоение  (изменение)   адресов  объектам  недвижимости»,
утвержденного  постановлением  администрации  Хохловского  сельского  поселения
Саргатского  муниципального  района  Омской  области  от  30.12.2015  № 80, изложить  в
следующей редакции:
       «От  имени  членов  садоводческого  или  огороднического  некоммерческого
товарищества  с  заявлением  вправе  обратиться  представитель  товарищества,
уполномоченный  на  подачу  такого  заявления  принятым  решением  общего  собрания
членов такого товарищества».
       2.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть
Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  ..
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                              М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 №1622 ««О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

